
1 

 

čj. 12701/2021-VLRZ/M/M 

RIS: 2021/KU1/11/000013 

 

K U P N Í   S M L O U V A    

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

zastoupená ředitelkou VZ Měřín Bc. Evou Dobrevovou 

zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  

IČ: 00000582 

DIČ: CZ00000582 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

 

Kontaktní osoba:             , vedoucí stravovacího úseku 

telefon: 

    e-mail:  

 

, zástupce ředitele-vedoucí provozu 

telefon:  

    fax: 

    e-mail:  

 

Adresa pro doručování korespondence:  

Vojenská zotavovna Měřín  

Jablonná nad Vltavou  

257 44  Netvořice 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

Sahm s.r.o. 
Se sídlem:  Podbělohorská 1434/50, 150 00 Praha 5 
Vedená:    u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3181    
IČO:   41193962 

DIČ:                                   CZ41193962 
Bankovní spojení:          . 
Číslo účtu:                        
Osoby oprávněné k jednání: Ing. Jiří Hynek a Ing. Jiří Kadeřábek 

  

Kontaktní osoba:  

Telefon: 
e-mail:  

(dále jen „prodávající“) 

 

 

(kupující a prodávající dále společně jen jako „smluvní strany“ nebo každý zvlášť i jako „smluvní strana“) 

 



2 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

občanský zákoník)  
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) veřejné zakázky na dodávky zadané dle ustanovení  

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů prostřednictvím 
elektronického tržiště NEN pod evidenčním číslem N006/21/V00011233. 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka „Gastro vybavení pro stravovací provozy VZ Měřín“ (dále jen 

„předmět plnění“) prodávajícím kupujícímu. Předmět smlouvy je přesně specifikován v Příloze č. 1 této 

smlouvy. 

 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu předmět plnění 

(včetně dopravy a složení na určené místo), dále specifikované v této smlouvě a převést na něj vlastnické 

právo k tomuto předmětu plnění. 

3. Spolu s předmětem plnění bude prodávajícím kupujícímu předáno i povinné a dohodnuté příslušenství a 

vybavení, návody v českém jazyce, záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou nezbytné pro užívání 

předmětu plnění. 

4. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět plnění převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem 

a v termínu stanoveném touto smlouvou. 

 

II. 

Doba a čas plnění 

 

1. Místem plnění je Vojenská zotavovna Měřín, Jablonná nad Vltavou, 257 44  Netvořice. 

2. Časem plnění je nejpozději den 18. 6. 2021. 

 

3. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá a složí v dohodnutý den na místo plnění, dle dohody s 

odpovědnou osobou kupujícího. 

 

III. 

Povinnosti smluvních stran 

 

1. Prodávající je povinen předat předmět plnění kupujícímu (osobě pověřené k převzetí předmětu plnění) v 

dohodnutém množství a kvalitě v místě plnění, kupující je povinen tento předmět plnění od prodávajícího 

převzít, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou kupní cenu. O předání a převzetí 

předmětu plnění bude pořízen zápis. 

2. Převzetím předmětu plnění ze strany odpovědného osoby se stává kupující jeho vlastníkem a přechází na 

něj nebezpečí škody na prodané věci. 

 

 



3 

 

 

IV. 

Kupní cena 

 

1. Cena za předmět plnění bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré 

práce, dodávky a činnosti vyplývající z této smlouvy a ze zadávacích podkladů. 

2. Sazba DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Podrobný rozpis kupní ceny po jednotlivých částech předmětu plnění (jednotkové ceny) je uveden v příloze  

této smlouvy (specifikace). Celková kupní cena činí 340 712,52 Kč bez DPH. 

4. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu po dodání a převzetí kompletních částí předmětu plnění bez vad 

na základě faktury, vystavených prodávajícím (dílčí zdanitelné plnění). Podkladem pro fakturaci bude 

soupis dodávek odsouhlasený pověřeným pracovníkem kupujícího. Prodávající je povinen předložit 

dokumenty dle bodu I.3. V opačném případě není kupující povinen úhradu provést. 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo smlouvy a lhůta 

splatnosti, která činí 14 dnů od doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 

náležitosti, je kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti 

doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu. 

6. Fakturační adresa je: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace, Magnitogorská  

1494/12,  101 00 Praha 10 - Vršovice. 

 

7. Úhrada ceny bude probíhat výhradně v Kč (koruna česká), a stejně tak v této měně budou i veškeré cenové 

údaje. 

8. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku připadající na jeho 

i nesplatné nároky (např. náhrady škody, smluvní pokuta, slevu z ceny apod.) vyplývající z této smlouvy, 

nebo s ní související. 

V. 

Smluvní pokuty 

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny příslušné části 

předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý den prodlení, nedodá-li příslušnou část předmětu plnění 

řádně a včas. 

 

2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odstranit jakékoli vady předmětu plnění podle čl. III. této 

smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dotčené části 

předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý den prodlení, až do splnění svého závazku. 

 

3. Nesplní-li prodávající jakoukoliv další povinnost vyplývající ze smlouvy, je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu pokutu ve výši 50 000 Kč. 

4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši. 



4 

 

5. Povinnost uhradit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění prodávajícího. 

VI.  

Mlčenlivost a ochrana osobních údajů 

 

1. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávající povinen během plnění této smlouvy i po uplynutí doby, na 

kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,  

o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může prodávajícího zprostit 

pouze kupující. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností 

mlčenlivosti není dotčena možnost prodávajícího uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve 

svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném kupujícím. 

2. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde on, jeho pověření zaměstnanci 

nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve 

smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, či nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo 

nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich 

jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon č.101/2000 Sb. či obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů. Stejně tak se zavazuje poučit dotčené subjekty osobních údajů o jejich právech 

souvisejících s osobními údaji a jejich zpracováním Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o 

osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních 

údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy. 

3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací se nevztahuje na 

- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, 

- informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokud je 

prodávající schopen tuto skutečnost doložit, 

- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany 

a informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis. 

 

4. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti 

poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti prodávajícího vyplývající z ustanovení 

příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku 

dotčeny. 

VII.  

Odstoupení od smlouvy 

 

Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit v případě: 

 

-  jestliže je prodávající v prodlení s řádným a sjednaným dodáním předmětu plnění dle této smlouvy 

nebo jeho části delším než 30 kalendářních dní, 

- je-li vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení,  

- jestliže se na předmětu plnění v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, 

- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že prodávající není schopen dostát svému závazku 

z této smlouvy, tj. provést dodávku řádně a včas. 



5 

 

 

Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve všech případech též částečně. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem, kdy se smluvní strany dozví, že byla smlouva 

podepsána oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv dnem jejím zveřejněním v registru smluv. 

 

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných 

zástupci smluvních stran. 

 

3. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně příloh ve strojově 

čitelném formátu.  

 

4. Text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv.  

 
5. Smluvní strany prohlašují, že se se smlouvou řádně seznámily a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy. 

 

6. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

 

V Měříně dne _______________ V Praze dne ________________________ 

 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

 

 

___________________________________ 

 

 

_____________________________________ 

                   Bc. Eva Dobrevová Ing. Jiří Hynek  

                   Ředitelka VZ Měřín                                                  

 

_____________________________________ 

 Ing. Jiří Kadeřábek  

Sahm s. r. o.  

 

 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu smlouvy. 



GASTRO-VYBAVENÍ PRO STRAVOVACÍ PROVOZY HOTELU VZ MĚŘÍN
RIS č.: 2021/KU1/11/000013

NEN č.: N006/21/V00011233
čj.: 12701/2021-VLRZ/M/M

Specifikace  zboží - GASTRO VYBAVENÍ Počet ks Kč/ks Celkem Kč

Lžička na kávu - moka, chromová ocel 18/0, síla materiálu 1,8-2,00 mm, povrchová úprava mat, balení á 12ks, rozměry: 40 x 30 

x 130 mm, hmotnost 196 g 60 8,93 Kč 535,68 Kč

Lžička na kávu - chromová ocel 18/0, síla materiálu 1,8-2,00 mm, povrchová úprava mat, balení á 12ks, rozměry: 40 x 30 x 145 

mm, hmotnost 281g 300 11,90 Kč 3 571,20 Kč

Vidlička jídelní - chromová ocel 18/10, síla materiálu 4 mm, vysoce leštěno, 4 vidlice, hmotnost 52g, rozměry: celková délka 

205mm, šířka hlavy 25mm, délka hlavy 70mm - doplnění stávajícího inventáře 180 21,76 Kč 3 917,16 Kč

Nůž jídelní - chromová ocel 18/10, síla materiálu 8 mm, vysoce leštěno, hmotnost 92g, rozměry: celková délka 225 mm, délka 

hlavy 110mm, šířka hlavy střed 18mm  - doplnění stávajícího inventáře 180 29,57 Kč 5 323,32 Kč

Lžíce jídelní - chromová ocel 18/10, síla materiálu 4 mm, vysoce leštěno, hmotnost 62g, rozměry: celková délka 205mm, délka 

hlavy 65mm, šířka hlavy střed 45mm - doplnění stávajícího inventáře 180 21,76 Kč 3 917,16 Kč

Vidlička jídelní  - chromová ocel 18/0, síla materiálu 1,8 mm, povrchová úprava lesk, rukojeť polywood - dřevo, hmotnost 40g, 4 

vidlice, rozměry celková délka 195mm, délka hlavy 93mm, šířka hlavy střed 24mm - doplnění stávajícího inventáře 24 37,11 Kč 890,57 Kč

Nůž na steak - chromová ocel 18/0, síla materiálu 1,2 mm, povrchová úprava lesk, rukojeť polywood - dřevo, hmotnost 34g, 

rozměry: celková délka 225mm, délka hlavy 115mm, šířka hlavy střed 18mm - doplnění stávajícího inventáře 24 37,11 Kč 890,57 Kč

Lžíce překládací - nerez 18/10, mechanicky leštěno do vysokého lesku, vhodné do myčky, síla materiálu 2,5 mm, délka 232 mm, 

šířka 51 mm, hmotnost 76g 12 39,43 Kč 473,18 Kč

Vidlička překládací - nerez 18/10, mechanicky leštěno do vysokého lesku, vhodné do myčky, síla materiálu 2,5 mm, délka 232 

mm, šířka 26 mm, hmotnost 53g 12 39,43 Kč 473,18 Kč

Šálek na polévku s uchy - porcelán, hmotnost 251g, průměr 10 cm, hloubka 4,9cm, objem 390 ml, užitný objem 250ml 240 33,48 Kč 8 035,20 Kč

Talíř mělký 26cm - bílý porcelán, hmotnost 620g, průměr 260mm, hloubka 2,3cm - doplnění stávajícího inventáře 180 46,50 Kč 8 370,00 Kč

Talíř mělký 24cm - bílý porcelán, hmotnost 503g, průměr 243mm, hloubka 2,1cm - doplnění stávajícího inventáře 420 39,99 Kč 16 795,80 Kč

Talíř mělký 20cm - bílý porcelán, hmotnost 285g, průměr 200mm, hloubka 1,8cm - doplnění stávajícího inventáře 420 31,62 Kč 13 280,40 Kč

Hrnek - porcelán bílý - 315 ml - štosovatelný 240 23,25 Kč 5 580,00 Kč

Šálek - štosovatelný - bílý porcelán, objem 185ml 60 23,25 Kč 1 395,00 Kč

Podšálek - průměr 15,7 cm, bílý porcelán 60 22,32 Kč 1 339,20 Kč

Sklenice na červené víno - čiré sklo, objem 540 ml Bordeaux 60 30,23 Kč 1 813,50 Kč

Sklenice na bílé víno, čiré sklo, objem 450 ml 60 29,30 Kč 1 757,70 Kč

Sklenice na whisky - čiré sklo, silné dno - objem 320 ml 60 19,53 Kč 1 171,80 Kč

Sklenice čirá, 380 ml long drink - s cejchem 0,3l - doplnění stávající inventáře 180 13,95 Kč 2 511,00 Kč

Sklenice štosovatelná - čiré sklo, objem 165 ml 120 10,23 Kč 1 227,60 Kč

Sklenice na vodu - štosovatelná, na stopce, objem 220 ml 120 22,32 Kč 2 678,40 Kč

Džbán na vodu - čiré sklo, objem 1 l 60 30,23 Kč 1 813,50 Kč

Džbán na vodu - čiré sklo, objem 0,5l 24 23,72 Kč 569,16 Kč

Otvírák číšnický - dvoufázový - délka 120 mm 5 55,80 Kč 279,00 Kč

Otvírák na lahve - na korunkové uzávěry, délka 80mm, materiál leštěný kov 100 8,37 Kč 837,00 Kč

Miska hranatá - materiál melamin - černá barva - rozměry: 19 x 19 x 9,5 cm do bufetového stojanu Float Small 15 356,56 Kč 5 348,43 Kč

Miska hranatá - materiál melamin - bílá barva - rozměry: 19 x 19 x 9,5 cm do bufetového stojanu Float Small 15 356,56 Kč 5 348,43 Kč

Košíček na vejce - ratan - rozměr 26x17cm 2 351,54 Kč 703,08 Kč

Miska kulatá salátová - materiál melamin (vzhledově podobný porcelánu, odolný vůči mechanickému poškození, jako je 

potlučení, nebo poškrábání), stohovatelná, průměr 14cm, výška 6,5cm,  objem 0,5l, černá barva. Teplotní rozpětí používání 

melaminu je od -30 do +70°C, vhodné do myčky nádobí - doplnění stávajícího inventáře 10 100,44 Kč 1 004,40 Kč

Miska kulatá salátová - materiál melamin (vzhledově podobný porcelánu, odolný vůči mechanickému poškození, jako je 

potlučení, nebo poškrábání), stohovatelná, průměr 14cm, výška 6,5cm,  objem 0,5l, bílá barva. Teplotní rozpětí používání 

melaminu je od -30 do +70°C, vhodné do myčky nádobí - doplnění stávajícího inventáře 10 100,44 Kč 1 004,40 Kč

Miska kulatá - materiál melamin (vzhledově podobný porcelánu, odolný vůči mechanickému poškození, jako je potlučení, nebo 

poškrábání), stohovatelná, průměr 23cm, výška 10,5cm,  objem 2,5l, černá barva. Teplotní rozpětí používání melaminu je od -30 

do +70°C, vhodné do myčky nádobí - doplnění stávajícího inventáře 10 236,03 Kč 2 360,34 Kč

Miska kulatá - materiál melamin (vzhledově podobný porcelánu, odolný vůči mechanickému poškození, jako je potlučení, nebo 

poškrábání), stohovatelná, průměr 23cm, výška 10,5cm,  objem 2,5l, bílá barva. Teplotní rozpětí používání melaminu je od -30 

do +70°C, vhodné do myčky nádobí - doplnění stávajícího inventáře 10 236,03 Kč 2 360,34 Kč

Plastová lžíce na salát - materiál melamin, černá barva, délka 235mm, objem 0,03l 20 66,50 Kč 1 329,90 Kč

Plastová lžíce na salát - materiál melamin, bílá barva, délka 235mm, objem 0,03l 20 42,78 Kč 855,60 Kč

Skleněná miska - průměr 60 mm 240 8,37 Kč 2 008,80 Kč

Skleněná miska - průměr 70 mm 240 10,70 Kč 2 566,80 Kč

Skleněná miska / kompotka - průměr 127 mm 240 11,16 Kč 2 678,40 Kč

Menážka - sklo, nerez - na sůl, pepř, párátka, ubrousky 15 250,17 Kč 3 752,55 Kč

Cukřenka - na moučkový cukr se sítkem a víčkem, materiál nerez, rozměr 7x13cm. 2 76,26 Kč 152,52 Kč

Odpadkový koš na stůl - nerezový kryt, objem 2,3l, kvalitní antikorozní materiál, matná ocel, tvar kulatý, odnímatelné víko s 

dírou uprostřed, hmotnost 0,499kg, šířka 14,9cm, hloubka 14,9cm, výška 16,1cm, průměr 11cm, vhodné do myčky 30 600,13 Kč 18 003,87 Kč

Box na příbory - plast, rozměry: 53x32,5x10 cm - GN 1/1 6 150,66 Kč 903,96 Kč

Košík na pečivo - oválný, polyratan, štosovatelný, nerozbitný, vhodný do myčky, rozměry: 29x22x10 cm 100 86,49 Kč 8 649,00 Kč

Dóza s víkem na suché potraviny - transparentní/bílá barva, objem 1,3l, víčko lze zcela odejmout nebo lze otevřít napůl, 

rozměry: délka 17cm, šířka 8cm, výška 18cm, materiál: akrylový plast, polypropylenový plast, syntetická guma, lze mýt v myčce - 

vydrží teploty až do 70°C 30 58,73 Kč 1 761,89 Kč

Dóza s víkem na suché potraviny - transparentní/bílá barva, objem 2,3l, víčko lze zcela odejmout nebo lze otevřít napůl, 

rozměry: délka 17cm, šířka 8cm, výška 30cm, materiál: akrylový plast, polypropylenový plast, syntetická guma, lze mýt v myčce - 

vydrží teploty až do 70°C 20 68,36 Kč 1 367,10 Kč

Forma na foodstyling - set 3ks - nerezová vykrajovátka - 3 rozměry: 7x4,5cm, 8x4,5cm, 10x4,5cm, materiál ocel 1 117,18 Kč 117,18 Kč

Plastové uzávěry sáčků - sada 30ks, různé barvy a velikosti 207,52 Kč 0,00 Kč

Zdobítko - trezírovací zdobící špička - hvězdicová - průměr 15mm, nerezová, jednolitá 2 35,34 Kč 70,68 Kč

Zdobítko - trezírovací zdobící špička - hvězdicová - průměr 18mm, nerezová, jednolitá 2 35,34 Kč 70,68 Kč

Zdobítko - trezírovací zdobící špička - hladká, průměr 20mm, nerezová, jednolitá 2 26,04 Kč 52,08 Kč

Polykarbonátová gastronádoba 1/1-100, 530 x 325 x 100 mm, průhledná, nevhodná do mikrovlnné trouby, pečící trouby a na 

přímý ohřev, použití na -40 až +100 stupňů Celsia, vhodná do myček 15 236,22 Kč 3 543,30 Kč

Mísa na polévku - s poklicí, průměr 22,5cm, objem 2,5l, materiál nerez 20 519,92 Kč 10 398,40 Kč

Trubičky na kremrole -  kónický tvar pro snadnější snímání upečených trubiček, materiál: pocínovaný kov, rozměry: průměr 

1,9cm/2,3cm, délka 11,3cm, v sadě 10ks 5 223,20 Kč 1 116,00 Kč

Polypropylenová gastronádoba 1/3-100, 325x176x100 mm, průhledná, vhodná do myček nádobí a do mikrovlné trouby, 

nevhodné do pečící trouby a na přímý ohřev 10 55,80 Kč 558,00 Kč



Polypropylenová gastronádoba 1/3-150, 325x176x150 mm, průhledná, vhodná do myček nádobí a do mikrovlné trouby, 

nevhodné do pečící trouby a na přímý ohřev 10 74,40 Kč 744,00 Kč

VÍKO na polypropylenovou gastronádobu GN 1/3, 325x176mm, průhledné, vhodná do myčky a mikrovlnné trouby. Nevhodné 

do pečící trouby a na přímý ohřev. 20 27,90 Kč 558,00 Kč

Polypropylenová gastronádoba 1/2-200, 325 x 265 x 200 mm, průhledná, vhodná do myček nádobí a do mikrovlné trouby, 

nevhodné do pečící trouby a na přímý ohřev 10 102,30 Kč 1 023,00 Kč

VÍKO na polypropylenovou gastronádobu GN 1/2, 325x265mm, průhledné, vhodná do myčky a mikrovlnné trouby. Nevhodné 

do pečící trouby a na přímý ohřev. 10 37,20 Kč 372,00 Kč

Polypropylenová gastronádoba 1/6-150, 176x 162 x 150 mm, průhledná, vhodná do myček nádobí a do mikrovlné trouby, 

nevhodné do pečící trouby a na přímý ohřev 15 55,80 Kč 837,00 Kč

VÍKO na polypropylenou gastronádobu 1/6, 176 x 162 mm, průhledné, nevhodný do mikrovlnné trouby, pečící trouby a na přímý 

ohřev, použití na -40 až +100 stupňů Celsia, vhodný do myček 15 18,60 Kč 279,00 Kč

Pánev na palačinky  - průměr 26cm, celonerezová rukojeť, nerezové indukční dno, antiadhezní povlak, neobsahuje žádné 

plastové části, má nízký okraj, vhodná na všechny typy sporáků - indukce, plyn, elektrika, sklokeramika, je vhodná do myčky 

nádobí. Má moderní kovový vzhled s vysoce odolnou povrchovou úpravou. Nemění svůj vzhled ani při intenzivním používání v 

mytí v myčce . 5 405,48 Kč 2 027,40 Kč

Nepřilnavá pánev - materiál hliník, vnitřní povrch nepřilnavý, průměr 24cm, rozměr 4,7x24cm, barva šedá. Vyrobeno z vysoce 

odolného hliníku. Pánev opatřena vnitřním marble povrchem odolným proti oděru a připalování, silným dnem a velmi elegantní 

soft rukojetí.Nepřilnavý marble materiál bez použití PFOA (nevypařují se žádné toxické látky při přehřátí) teplotně vysoce 

odolný, zabraňuje připalování, zdravé vaření.Snadná údržba a čištění. Vhodná na všechny typy sporáků, včetně indukčního. 
3 243,66 Kč 730,98 Kč

Hrnec vysoký - nerezová ocel, sendvičové dno, vhodný na indukci, bez poklice, průměr 40 cm, výška 41 cm, objem 50l 2 2 510,07 Kč 5 020,14 Kč

Nízký nerezový kastrol - Výrobek je z kvalitní nerezové oceli 18/10, což zaručuje dlouhodobou výdrž, vysokou odolnost a 

spolehlivost. Je jednovrstvý ( tloušťka 6- 8 mm) a má sendvičové třívrstvé dno, což zaručuje skvělé vedení tepla a umožňuje 

použití na všech typech varných desek včetně indukce . Průměr 45cm, výška 15cm, objem 20l 3 1 714,92 Kč 5 144,76 Kč

Nízký nerezový kastrol - Výrobek je z kvalitní nerezové oceli 18/10, což zaručuje dlouhodobou výdrž, vysokou odolnost a 

spolehlivost. Je jednovrstvý ( tloušťka 6- 8 mm) a má sendvičové třívrstvé dno, což zaručuje skvělé vedení tepla a umožňuje 

použití na všech typech varných desek včetně indukce, je použitelný i v troubě. Kastrol má bodované, beznýtové rukojeti, které 

mají sníženou vodivost tepla pro větší komfort použití při zachování vysoké pevnosti a trvanlivosti. Průměr 45cm, výška 20cm, 

objem 30l , síla 1,2mm, hmotnost 5,96kg, síla sendvičového dna 7mm 3 2 218,05 Kč 6 654,15 Kč

Poklice - nerezová ocel, průměr 40 cm 2 390,60 Kč 781,20 Kč

Poklice - nerezová ocel, průměr 45 cm 6 488,25 Kč 2 929,50 Kč

Polévkový hrnec "Kotlík" - černá povrchová barva, vyjímatelná nerezová vložka, regulátor teploty, nerezový poklop, objem 10l, 

průměr 340mm, výška 370mm, příkon 400 W / 230 V 3 2 174,34 Kč 6 523,02 Kč

Ohřívač vody - vhodný pro ohřev vody, vína, čaje, kávy, nastavitelný termostat 30-100°C, indikátor hladiny kapaliny, výpustný 

kohout, objem 6l, průměr 205mm, výška 365mm, příkon 1600 W/230 V 2 1 385,70 Kč 2 771,40 Kč

Ohřívač vody - vhodný pro ohřev vody, vína, čaje, kávy… , nastavitelný termostat 30-100°C, indikátor hladiny kapaliny, výpustný 

kohout, objem 9l, průměr 205mm, výška 435mm, příkon 1600 W/230 V 2 1 385,70 Kč 2 771,40 Kč

Termoska - 2,2l s pumpičkou, plášť a vložka nerez, plastové doplňky, matný povrch. Termoska nerez s pumpou na pohodlné 

dávkování teplých nebo studených nápojů. Díky dvojité stěně udrží nápoj dlouho teplý nebo naopak chladný - i po 24 hodinách 

je teplý nápoj vlažný! S uchem na snadné přenášení.

Aretace pumpičky. Pumpička vysaje celý obsah termosky až do dna. Otáčivý podstavec zajistí pohodlné natočení termosky.

Snadná údržba. Rozměry: průměr 15cm, výška 34cm,

Objem : 2,2 litru
2 627,75 Kč 1 255,50 Kč

Mísa - nerezová - průměr 16cm 5 30,69 Kč 153,45 Kč

Mísa - nerezová - průměr 20cm 5 55,80 Kč 279,00 Kč

Mísa - nerezová - průměr 25cm 5 332,01 Kč 1 660,05 Kč

Mísa - nerezová - průměr 32cm 5 326,43 Kč 1 632,15 Kč

Gastronádoba - nerezová - se sklopnými držadly, bez děr                  - GN 1/1-200  - rozměry: 530x325x200mm 6 696,57 Kč 4 179,42 Kč

Gastronádoba - nerezová - se sklopnými držadly, děrovaná                - GN 1/1-200  - rozměry: 530x325x200mm 6 823,98 Kč 4 943,88 Kč

Gastronádoba - nerezová - se sklopnými držadly, bez děr                            - GN 1/1-150  - rozměry: 530x325x150mm 5 493,83 Kč 2 469,15 Kč

Gastronádoba - nerezová - se sklopnými držadly, děrovaná                           - GN 1/1-150  - rozměry: 530x325x150mm 5 622,17 Kč 3 110,85 Kč

GN víko s výřezem na sběračku - 1/1  - rozměry:  530x325mm 15 307,83 Kč 4 617,45 Kč

Gastronádoba - nerezová - se sklopnými držadly, bez děr                         - GN 1/1-100 - rozměry: 530x325x100mm 15 396,18 Kč 5 942,70 Kč

Gastronádoba - nerezová - se sklopnými držadly, děrovaná                       - GN 1/1-100 - rozměry: 530x325x100mm 5 461,28 Kč 2 306,40 Kč

Gastronádoba - nerezová - se sklopnými držadly, bez děr               - GN 1/1-065 - rozměry: 530x325x065mm 20 342,24 Kč 6 844,80 Kč

Gastronádoba - nerezová - se sklopnými držadly, děrovaná           - GN 1/1-065 - rozměry: 530x325x065mm 5 353,40 Kč 1 767,00 Kč

Gastronádoba - nerezová - se sklopnými držadly, děrovaná                       GN 1/1-040 - rozměry: 530x325x040mm 10 327,36 Kč 3 273,60 Kč

GN víko s výřezem na sběračku - 1/2  - rozměry:  325x265mm 10 185,07 Kč 1 850,70 Kč

Gastronádoba - nerezová - se sklopnými držadly, bez děr                    GN 1/2-150 - 325x265x150 mm 6 368,28 Kč 2 209,68 Kč

GN příčka - nerez, 53 cm 20 74,40 Kč 1 488,00 Kč

Naběračka na dresingy, průhledný polykarbonát, délka 26,8 cm, objem 0,03 l 15 26,97 Kč 404,55 Kč

Naběračka - profi nerez 18/10 - monoblok - zhotovena z jediného kusu, bez nýtů, svárů či jiných spojů. Informativní značení 

objemu na rukojeti. Naběračka zakončena háčkem k zavěšení.  Objem v litrech uváděný výrobcem 0,03 litrů, průměr 5,5cm, 

hmotnost 85g 5 48,36 Kč 241,80 Kč

Naběračka - profi nerez 18/10 - monoblok - zhotovena z jediného kusu, bez nýtů, svárů či jiných spojů. Informativní značení 

objemu na rukojeti. Naběračka zakončena háčkem k zavěšení.  Objem v litrech uváděný výrobcem 0,089 litrů, průměr 7,5cm 10 125,55 Kč 1 255,50 Kč

Naběračka - profi nerez 18/10 - monoblok - zhotovena z jediného kusu, bez nýtů, svárů či jiných spojů. Informativní značení 

objemu na rukojeti. Naběračka zakončena háčkem k zavěšení.  Objem v litrech uváděný výrobcem 0,2 litrů, průměr 9cm 10 172,05 Kč 1 720,50 Kč

Naběračka - profi nerez 18/10 - monoblok - zhotovena z jediného kusu, bez nýtů, svárů či jiných spojů. Informativní značení 

objemu na rukojeti. Naběračka zakončena háčkem k zavěšení.  Objem v litrech uváděný výrobcem 0,25 litrů, průměr 10cm 10 190,65 Kč 1 906,50 Kč

Naběračka - profi nerez 18/10 - monoblok - zhotovena z jediného kusu, bez nýtů, svárů či jiných spojů. Informativní značení 

objemu na rukojeti. Naběračka zakončena háčkem k zavěšení.  Objem v litrech uváděný výrobcem 0,13 litrů, průměr 8cm 5 144,15 Kč 720,75 Kč

Silikonová obracečka  na teflonové povrchy - z vysoce kvalitního polyamidu vyztuženého sklolaminátem odolává teplotě až do 

230 ° C. Vylepšená ergonomická konstrukce s pohodlným protiskluzovým držadlem. Materiál nezpůsobuje škrábance a je 

vhodný na kuchyňské nádobí s nepřilnavým povrchem. Lze mýt v myčce nádobí. 3 66,50 Kč 199,49 Kč

Škrabka na brambory z nerezavějící oceli, vhodná do myčky, určení obouruční, délka 195mm, 5 125,55 Kč 627,75 Kč

Vykrajovací souprava pro carving - univerzální souprava vynikající pro dekorování zeleniny a ovoce – mrkve, bílé ředkve a 

ředkviček, okurek, cuket, pórku, dýně, jablek, hrušek, manga, melounů apod. Souprava obsahuje 6 speciálních vykrajovacích 

nožů, keramický brousek a krabičku pro jejich bezpečné uložení. Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící oceli a odolného plastu. 

Nože jsou vhodné do myčky, brousek v myčce nemyjte. Návod k použití je součástí balení. 1 483,45 Kč 483,45 Kč



Nádoba na příbory - nerez, průměr 12 cm/výška 14,5 cm 30 54,87 Kč 1 646,10 Kč

Kleště na špagety - nerezové, délka 19cm 20 77,19 Kč 1 543,80 Kč

Kleště servírovací - nerezové - tvar oválný - délka 19,5cm 30 92,07 Kč 2 762,10 Kč

Lžice servírovací - polykarbonát, průhledná, rozměry: 28,3x7,3cm, plná  15 42,78 Kč 641,70 Kč

Lžice servírovací - polykarbonát, průhledná, rozměry: 28,3x7,3cm, plná  15 42,78 Kč 641,70 Kč

Kleště univerzální - odolný polykarbonát, délka 23cm, černá barva, odolné 100°C, lze mít v myčce 30 55,80 Kč 1 674,00 Kč

Servírovací lopatka - délka 12 cm, materiál nerez/plast,  Lze mýt v myčce na nádobí. Rozměry: š. 6 cm, d. 26 cm. 10 173,91 Kč 1 739,10 Kč

Cedník pasírovací - nerez, průměr 12cm 3 38,13 Kč 114,39 Kč

Síto velkokuchyňské zesílené drátem - zesílená oka 1mm, průměr 30cm,  délka rukojeti 29cm, síto má širší okraj, drátěné madlo 

zesílené pevnou umělou hmotou, rukojeť s možností zavěšení, vyrobeno z chromoniklové nerezové potravinářské oceli 1 301,32 Kč 301,32 Kč

Struhadlo - nerezové, 4-hranné, výška 23cm 3 92,07 Kč 276,21 Kč

Odkapávací síto výsuvné - rozměry: hloubka 24cm, šířka 34cm, výška 11cm, výsuvné boční rukojeti, ideální na oplachování 

ovoce, zeleniny, bylinky…. Šířku lze nastavit tak, aby vyhovovala velikosti dřezu - maximální šířka 55cm.Vhodné do myčky 

nádobí, materiál nerez 2 432,00 Kč 864,00 Kč

Cedník/síto na halušky, noky, knedlíčky…  Vyrobeno z nerezu, průměr 60cm. 1 1 608,90 Kč 1 608,90 Kč

Kolébka na krájení zeleniny - délka 220mm 1 589,62 Kč 589,62 Kč

Nůž na krájení pečiva - se zoubky, délka 20 - 23 cm 2 109,74 Kč 219,48 Kč

Prkénko na pečivo - rozměry GN 1/1 - 53x32,5x2cm 1 627,75 Kč 627,75 Kč

Metla - 8 silných drátů - profi nerez 18/10, zesílený drát - délka 50cm, uzavřené držadlo, aby nedocházelo ke tvoření bakterií , se 

závěsným háčkem 3 145,82 Kč 437,47 Kč

Metla - 8 silných drátů - profi nerez 18/10, zesílený drát - délka 60cm, uzavřené držadlo, aby nedocházelo ke tvoření bakterií , se 

závěsným háčkem  1 217,62 Kč 217,62 Kč

Lžíce na salát - pevný materiál - polyamid -délka 35cm, černá barva 30 66,50 Kč 1 994,85 Kč

Naběrák drátěný nerezový - kulatý - na vyndavání masa, kostí a knedlíků… Rozměry: délka rukojeti 78cm, průměr 30cm, 

hmotnost 820g, materiál leštěný nerez, 1 706,80 Kč 706,80 Kč

Plech na sázená vejce - Rational multibaker - GN 1/1 - 325x530 mm, 11 důlků - průměr 9cm, speciální teflonová vrstva TriLax s 

tloušťkou 1,8 mm, vhodné pro přípravu sázených vajec, omelet, karbanátků… 6 1 674,93 Kč 10 049,58 Kč

Nerezová vidlice na maso - nerezová čepel  o délce nejméně 20 cm, celková délka vidlice včetně rukojeti nejméně 30cm. 

Materiál: nerezová ocel. 2 1 011,84 Kč 2 023,68 Kč

Lišta na nože - magnetická, délka 33 cm 4 93,00 Kč 372,00 Kč

Bufetový stojan na nádoby/košíky ve velikosti GN 1/2 - 3x GN 1/2  - rozměry 31,5x 41,5x48cm - bez košíků 1 3 314,52 Kč 3 314,52 Kč

Košík na pečivo do bufetového stojanu - materiál polyratan, velikost GN 1/2 - rozměry 32,5x26,5x10cm, barva natural 6 284,58 Kč 1 707,48 Kč

Koš na pečivo polypropylenový - z jedné strany zvýšený, čtvercový, zesílený okraj nerezovým drátem z potravinářské oceli, 

stohovatelný, vhodný do myčky nádobí, rozměry: 43x43cm, výška 14/25cm, materiál - odolný potravinářský polypropylen 10 577,53 Kč 5 775,30 Kč

Dávkovač na cereálie+ nádoby 3x 3,5l : materiál držáku - ušlehtilá ocel, materiál výdejního kola - silikon, materiál zásobníků - 

průhledný plast, rozměry (dxšxv): 50x26x65cm, celková hmotnost 4,95kg. Pod výdejní otvory můžete umístit misky vysoké až 13 

cm. Precizní a čisté dávkování díky otočným kolečkům se silikonovými lopatkami. Čtyři gumové nožičky chrání stůl či pracovní 

plochu před poškrábáním a zajišťují potřebnou stabilitu. 2 7 784,10 Kč 15 568,20 Kč

Poklop do mikrovlnné trouby - materiál polypropylen, kruhový tvar, odvětrávací prostor, snese vysoké teploty, zabraňuje 

vysušování pokrmů, lze umýt v myčce, průměr: 30cm, výška 11cm 5 99,00 Kč 495,00 Kč

Podnos na dort s poklopem - nerezový podnos, poklop polystyrol - průměr 30cm, výška poklopu 11cm 3 249,00 Kč 747,00 Kč

Forma na dort - rozkládací, kulatý tvar, s nepřilnavým povrchem - snadné čištění,  materiál odolná uhlíková ocel -  maximálně 

bezpečné, zdravotně nezávadné a šetrné k životnímu prostředí. Rozměry: šířka 27cm, hloubka 27cm, výška 8,5cm, hmotnost 

550g 3 289,00 Kč 867,00 Kč

Obdélníková rozkládací forma -  vyrobena s nepřilnavým povrchem, který zabraňuje připalování pokrmů a zajišťuje její snadné 

čištění. Materiál - odolné uhlíkové oceli - maximálně bezpečné, zdravotně nezávadné a šetrné k životnímu prostředí. Pečení 

bude se sérií Delibake hračka. Rozměry: šířka 36cm, hloubka 24cm, výška 8,2cm, hmotnost 820g 2 589,00 Kč 1 178,00 Kč

Box - transparentní plast, objem 70l, s víkem na klipový systém, zaoblené rohy usnadňují čištění, stohovatelný, prázdné boxy lze 

vkládat do sebe, vhodné i pro potraviny, vybavené kolečky pro snadnou manipulaci, rozměry: šírka 39cm, délka 55cm, výška 

42,5cm 1 219,48 Kč 219,48 Kč

Leštěný tác se saténovým okrajem - délka 53cm, šířka 32,5cm, výška 1,7cm., rozměr GN 1/1 (530x325mm), materiál nerezová 

ocel, tvar obdélníkový, barva inox, lze mýt v myčce 20 677,97 Kč 13 559,40 Kč

Nůž kuchyňský dle HACCP - ergonomická rukojeť s pevné umělé hmoty - červená barva , čepel z nerezové oceli, délka čepele 18 

cm 1 171,12 Kč 171,12 Kč

Nůž kuchyňský dle HACCP - ergonomická rukojeť s pevné umělé hmoty - modrá barva, čepel z nerezové oceli, délka čepele 18 

cm 1 171,12 Kč 171,12 Kč

Nůž kuchyňský dle HACCP - ergonomická rukojeť s pevné umělé hmoty - zelená barva, čepel z nerezové oceli, délka čepele 18 

cm 1 171,12 Kč 171,12 Kč

Nůž kuchyňský dle HACCP - ergonomická rukojeť s pevné umělé hmoty - žlutá barva, čepel z nerezové oceli, délka čepele 18 cm 1 171,12 Kč 171,12 Kč

Nůž kuchyňský dle HACCP - ergonomická rukojeť s pevné umělé hmoty - bílá barva, čepel z nerezové oceli, délka čepele 18 cm 1 171,12 Kč 171,12 Kč

Prkno krájecí barevné HACCP - velikost 40 x 25 cm x 12 cm, s výřezem pro snadné uchopení, bez protiskluzových nožiček, výška 

prkna 1,2 cm, materiál odolný polyetylen, bílá barva 1 225,99 Kč 225,99 Kč

Prkno krájecí barevné HACCP - velikost 40 x 25 cm x 12 cm, s výřezem pro snadné uchopení, bez protiskluzových nožiček, výška 

prkna 1,2 cm, materiál odolný polyetylen, červená barva 1 225,99 Kč 225,99 Kč

Prkno krájecí barevné HACCP - velikost 40 x 25 cm x 12 cm, s výřezem pro snadné uchopení, bez protiskluzových nožiček, výška 

prkna 1,2 cm, materiál odolný polyetylen, modrá barva 1 225,99 Kč 225,99 Kč

Prkno krájecí barevné HACCP - velikost 40 x 25 cm x 12 cm, s výřezem pro snadné uchopení, bez protiskluzových nožiček, výška 

prkna 1,2 cm, materiál odolný polyetylen, žlutá barva 1 225,99 Kč 225,99 Kč

Prkno krájecí barevné HACCP - velikost 40 x 25 cm x 12 cm, s výřezem pro snadné uchopení, bez protiskluzových nožiček, výška 

prkna 1,2 cm, materiál odolný polyetylen, zelená barva 1 225,99 Kč 225,99 Kč

CELKEM  Kč  bez  DPH 340 712,52 Kč

Část výrobků bude dodáno v recyklovatelných obalech. Způsob prokazování splnění – čestným prohlášením dodavatele.   




